平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年3月期通期連結及び個別業績予想につきましては、主に自動車関連事業において自動車生産台数の回復基調
による売上高の増加により前回発表予想数値を上回る見込みとなりました。
利益面につきましては、原材料価格高騰の影響はあるものの、売上高の増加による損益改善、個別では受取配当金の増
加等により前回発表予想数値を上回る見込みであります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 日本特殊塗料株式会社
代表者 代表取締役社長 野島 雅寛
（コード番号 4619）
問合せ先責任者 常務取締役 業務本部長 田谷 純
（TEL 03-3913-6134）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成23年11月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,300 500 1,180 950 42.96
今回修正予想(B) 32,230 890 1,640 1,380 62.41
増減額(B-A) 930 390 460 430
増減率(%) 3.0 78.0 39.0 45.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

31,605 809 1,643 1,211 54.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,800 250 750 700 31.54
今回修正予想(B) 29,540 570 1,280 950 42.80
増減額(B-A) 740 320 530 250
増減率(%) 2.6 128.0 70.7 35.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

28,848 351 1,070 1,154 52.03

00882
新規スタンプ